様式第５号（第９条関係）

浄化槽清掃業許可申請書
　　年　　月　　日

南箕輪村長　　　　　　　　　　　様

住　　所

申　請　者

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

　浄化槽法（以下「法」という。）第35条第1項の規定により、浄化槽清掃業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します

記

	本籍

	住所

法人の場合は主たる事務所の所在地

	氏　名

法人の場合は名称

及び代表者氏名

	営業所の所在地

	既に浄化槽清掃業の許可を有している場合はその許可番号
	市町村名
	許可番号

	事業の用に供する　施設の概要
	法施行規則第11条第1号に規定する施設

	法施行規則第11条第2号に規定する施設

	法施行規則第11条第3号に規定する施設

	その他の施設

法定代理人（申請者が法第36条第2号リに規定する未成年者である場合）
	（ふりがな）

氏　　　　　名
	生年月日
	本　　　　　　籍（地番まで記載すること）

	住　　　　　　　　　所

法第36条第2号ヌに規定する役員（申請者が法人の場合）
	（ふりがな）

氏　　　　　名
	生年月日
	本　　　　　　籍（地番まで記載すること）

	役職名・呼称
	住　　　　　　　　　所

従業員名簿（臨時・嘱託を問わず、また直接清掃に携わらない事務職も記載する）
	（ふりがな）

氏　　　　　名
	生年月日
	職　　名
	住　　　　　　　所

添付書類

1 本社、事務所、事業所の位置図

2 申請者が法人である場合は、定款又は寄付行為及び登記簿の謄本

3 住民票並びに登記事項証明書（法人である場合は法人役員全員）

4 環境大臣が認定する浄化槽の清掃に関する講習会の課程を修了したものであって、浄化槽の清掃に関し2年以上の実務経験を有することを証する書類

5 その他市長村長が必要と認める書類

	誓　　約　　書

この申請に基づいて許可された上は、浄化槽法及び廃棄物処理関係法令並びに村諸条例などに定められた事項を厳守し、許可条件に従って衛生的に業務を行い住民に迷惑のかからないようにいたします。

　　年　　月　　日

南箕輪村長　　　　　　　　　　　　様

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

PAGE